
     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023 року       № 2448 
 
 
Про внесення змін до Програми  
„Милосердяˮ на 2021-2023 роки 

 
 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Указу Президента України від 24.02.2022 № 2102-
IX „Про введення воєнного стану в Україніˮ, з метою покращення соціального 
захисту населення Млинівської селищної територіальної громади, підтримки 
найбільш соціально вразливих категорії мешканців, за погодженням з 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та з постійною комісією з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми „Милосердяˮ на 2021-2023 роки (далі - 

Програма), схваленої рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради від 18 грудня 2020 року № 149, та затвердженої рішенням Млинівської 
селищної ради від 23 грудня 2020 року № 101, із змінами, внесеними рішенням 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 30.03.2022 № 26, а саме: 

1) збільшити обсяги фінансування, визначені у таблиці розділу IV 
„Фінансове забезпечення програмиˮ для надання матеріальної допомоги 
інвалідам, дітям-інвалідам, ветеранам війни та праці, учасникам бойових дій, 
учасникам війни, реабілітованим політв’язням та репресованим учасникам 
визвольної боротьби, вдовам загиблих та померлих ветеранів війни, учасникам 
та сім'ям учасників антитерористичної операції та іншим громадянам, які 
потребують допомоги на лікування, вирішення побутових питань у зв'язку з 
скрутним матеріальним становищем. Надання допомоги на поховання загиблих 
мешканців Млинівської селищної територіальної громади в період військової 
агресії Російської Федерації проти України на 1000 (Один мільйон грн.) тис. 
грн.; 

 



 
 

2 
 

2) розділ IV „Фінансове забезпечення програмиˮ Програми затвердити у 
новій редакції, що додається. 
 Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 24.01.2023 № 10. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


